
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon")  
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří 
Sp. značka / č.j.: 2VZ2847/2018-508101 / SPU 112723/2018/508101/Kou.  

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem - Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří, 
uveřejňuje reakci na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 
odst. 3 zákona, tuto informaci:  
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím aplikace E-zak dne 05. 03. 2017 Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na služby. Zadavatel obdržel 
žádost po lhůtě podle § 98 odst. 3 zákona, tj. alespoň 3 pracovní dny před lhůtou podle § 98 
odst. 1 zákona. Z obsahu žádosti zadavatel shledal účelnost jejího vysvětlení. Z předmětné 
žádosti vyplynula nutnost doplnění zadávací dokumentace. 
 
Přesné znění dotazu dodavatele: 
 
Dobrý den.  
V položce č. 27 položkového rozpočtu výsadby je chybně uveden počet jednotek 274. Počet 
zhotovení zálivkové mísy by měl odpovídat počtu vysazených dřevin tj. 24 ks. Doporučujeme 
opravu ve vlastním zájmu zadavatele, aby opět nemohlo dojít k zpochybnění zadávací řízení 
i přes to, že pominul termín písemných žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Odpověď 
 
Zadavatel tuto chybu opraví.  
 
V položkovém rozpočtu u položky č. 27 – Zhotovení zálivkové misky, zadavatel chybně uvedl 
počet jednotek na 274. Správný počet jednotek u položky č. 27 – Zhotovení zálivkové misky 
odpovídá počtu vysazených dřevin tj. 24 ks.  
Zadavatel uveřejňuje opravenou zadávací dokumentaci (Přílohu č. 4 – Položkový rozpočet). 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 
 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace provádí zadavatel současně 
změnu a doplnění zadávací dokumentace podle § 99 odst. 1 zákona, o níže uvedený soubor, 
který bude přílohou tohoto vysvětlení, a současně bude vyměněný ve stávající zadávací 
dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele.   
 
Příloha č. 4 - Položkový rozpočet - příloha č. 2 SoD 
 
Současně s tímto prodlužuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2, lhůtu pro podání nabídek 
z původní lhůty 08. 03. 2018 do 09:00 hod. na lhůtu novou: 
 
 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 12. 03. 2018 
      Hodina: 09:00 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pouze přiměřeně a ne o celou původní lhůtu, 
protože je názoru, že nedošlo ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, která mohla 
rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení. Dodavatelům tak zůstane dostatečný 
čas 5-ti pracovních dnů pro sestavení a elektronické podání nabídek do 12. 03. 2018. 
 
Ostatní podmínky pro podání nabídek se nemění. 
 
V Teplicích dne 05. 03. 2018 
 
 
 
 
………………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 


	V Teplicích dne 05. 03. 2018

		2018-03-05T16:06:30+0100
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podpis




